解除劳动合同通知书（范本）专业版

解除 劳动合同 通知书（范本）

__________：

因________________________________________， 公司 决定于_____年__
__月____日解除与你_____年____月____日签订的劳动合同。公司将根据《 劳
动法 》及有关劳动法规规章的规定与你进行离职结算。请你于___年___月____
日前办理离职手续。

特此通知。

(用人单位盖章)

_____年 _____月 _____日

签收:__________________

_____年 _____月 _____日

	解除劳动合同通知书（范本）专业版